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Çok sevgili anneciğim ve ■ba'bacxgxm.

(Juma günü paketimi aldım, fakat bugüne kadar vakit bulup 

size yazamadım, (jöndediginiz şeylerin nekadar makbule geçti

ğini size tarif edemem.Bilhassa pirinç ve Yag,çok işime ya
rıyor çünkü verimli,bir daJaa sefere dolma göndermeyin iyi 

ama bir açışta bitiyor,onun yerine zeytinden daha fazla 

gönderin çünkü iyi katık oluyor.Birde iki üç baş sovan gönd 

derirseniz iyi olur.Urfa yağı mis gibi geldi.Doğrusu anneci^ıVn 

iyi düşündü,yağsız pilav bir şeye benzemiyor.Bu gün ve dün 

pilav ile yaşadım,hem öğlede güzel pişiriyoınım ki inanmassı- 

nız.ölçüm bir su bardağı pirinç,her gün pilav yaptığıma gör 

pirincin ne kadar dayanıcağını tahmin edersiniz,gelecek se

fere gene gönderirseniz çok iyi olur.Artık Hegelhaus da öğle. 

yemeği yemiyorum,çünkü çok fena pişiriyorlar hem vesikalar 

ile insanı aldatıyorlar.Benim için hariçte yemek daha ucuza 

mal oluyor,fakat burada yemek de mecburi bakalım herzaman 

için müsade edecekler mi?geçen ay uydurma sebep gösterdim.

Bu ay aksilik edeckIer zanediyorum.

Çay ve kahvede çok işime yarıyor.gelecek defaya çay istemem. 

Fakat kahve gönderirseniz iyî  olur,yorgun anlarımda ve bil

hassa geceleri çalışırken çok işime yarıyor.Bu sefer reçel 

kutusu yolda yeni lehimlediğiniz yerden açılmış bütün suyu 

akmış,ve biraz da ekşimişti yeniden kaynattım iyi oldu.Bu 

seferki peynir geçen defakinden daha iyi ,öteki çabuk küf

leniyor. Sabun da gönderdiğiniz iyi oldu.Sizden gelen sabun 

ild hem bütün çamaşırımı yıkıyor hem de yıkanmağa kullanı

yorum. Onun için gelecek paketin- içine de bir veya iki kalıp 
koyarsanız iyi olur.Biraz da sucuk gönderebilirseniz iyi olur.



Benim Haziran aylığım geldi,inşallah tahsil müddetimi tknci 

teşrine kadar temdit ederler,resmen haber alıralmaz,ilk ay

lığımı size göndereceğim.Benim için çok masrafa giriyorsu

nuz,hele bu hayatpahalığında.Fakat paket gelmezse halim 

harap.Bilmem dayanabilecek börek ve ya çörek gibi şeyler 

varmıdır,olursa çok makbule geçer.Velhasıl tok tutaçak,mugad

di şryler olsun.
Benim tezin ikinci kısmını daha Rodenwaldte veremedim- 

Bu hafta teslim edeceğim inşallah gelecek mektubumda size 

iyi haberler yazabilirim.Bu seferki kısım da 35 sahife ka

dar tuttu.İyi olması için elimden geldiği kadar çalışıyo

rum. Memlekette yazsaidim bu kadar iyi olmazdı,burada kütüp

hane ve çalışma vasıtaları,çok daha iyh.Sonra Rodenwaldtin 
yanında tez yapmakla memlette Remzi oğuz veya A.Müfit yanın

da yapmak arasında fark var.İşte bunları düşündükçe sîz
lerden böyle uzun zaman ayrı kalmak ve yorgunluklarımı te- 
mamile untuyorum.Ylnız size kavuşacağım günün sevin£»/üü- 

şünerek müteselli oluyorum.Mektuplarınızın arasını fazla }»e 

uaatmayın,şimdi tatilde kardeşlerimden de ayrı ayrı mek

tuplar beklarim.
Kiracılar nasıl insanlar? memnunmusunuz?

Sîzlerin ellerinizden kardeşlerimin ve kızların gözlerin

den öperim.Yeni kızımızın adı nedir?
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